بدون شک فردا در پرتو مبارزه متحدانه همه آزادیخواهان، آمران و عاملین این فجایع به محاکمه کشیده خواهند شد، تا این چنین جنایت هولناکی، نه در ایران و نه در هیچ گوشه دیگری از جهان تکرار نشود.

کمیته اتحاد عمل برای دمکراسی
۲۹ / شهریور ۱۳۸۲ / ۲۹ اوت ۲۰۰۳

نامه خانواده های قربانیان فاجعه ملی اعدام های سال ۶۷
به محمد خاتمی

اسامی، زمان فوت و محل دفن عزیزان ما را اعلام نمائید!

ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران
به استحضار می رساند که متن زیر قبلاً به مسئولین ذیربط ارائه شده است ولی از آنجا که پاسخی دریافت نشده است جهت پیگیری به اطلاع شما